patrimonial, contábil e administrativa e de preparação, configuração e validação dos arquivos digitais referentes às
informações eletrônicas de remessa obrigatória, de modo a atender às normas legais e vigentes. Credor: MKJ
ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, CNPJ: 18.180.813/0001-76, no valor de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)
pelo período de 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00- Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

35.10- Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa.

33.90.35.00 - Serviços de Consultoria.